Исп. Тихомирова Анастасия Валерьевна

E-mail: lyv@gsi35.ru

Тел.+7 (8172) 20-24-44 доб.106

Общество с ограниченной ответственностью

«ГеоСтройИзыскания» (ООО «ГСИ»)

Юридический  адрес: 160009, РФ, Вологодская обл.,

г.Вологда, ул.Челюскинцев, д.32, оф.801

Почтовый адрес: 160009, РФ, Вологодская обл.,

г.Вологда, ул.Челюскинцев, д.32, оф.801

ИНН 3525281011  КПП 352501001

ОГРН 1123525009541

Тел./факс: (8172) 20-24-44

Исх. №0464-25 от 26.03.2025 г.

На вх. № _____ от_________

О складировании древесины

Главе администрации МО Гатчинского

муниципального района

Ленинградской области

Нещадим Л.Н.

 188300, Ленинградская обл., г. Гатчина,

ул. Карла Маркса, д. 44

e-mail: radm@gtn.ru

Телефон: 8 (81365) 2-10-41

Уважаемая Людмила Николаевна!

Во исполнение Программы газификации регионов РФ (Ленинградская область), ООО

«ГСИ», в соответствии с Договором с ООО «СК», выполняет комплекс инженерных изысканий

и работ по сбору исходных данных по объекту:

- «Межпоселковый газопровод до д. Порицы - д.Марьино Гатчинского района

Ленинградской области».

Просим Вас рассмотреть возможность приема древесины на безвозмездной основе:

№ Вид Высота Д-р, см Кол-во, ед.

1 Ива 4 6 2

2 Ива 4 6    111

В случае согласия просим указать географические координаты площадки приема

древесины или еѐ адресную привязку.

Коммерческий директор   Е.А. Морозов